
IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS „ŠILUMOS TIEKIMO SISTEMOS MODERNIZAVIMAS IR 

PLĖTRA KAIŠIADORIŲ MIESTE“ NR. 04.3.2-LVPA-K-102-01-0033 

  

 

Projekto vykdytojas UAB „Kaišiadorių šiluma“ 

Projekto pavadinimas Šilumos tiekimo sistemos modernizavimas ir plėtra 

Kaišiadorių mieste  

Projekto įgyvendinimo vieta Kaišiadorių miestas 

Skiriama paramos suma 818846,72 Eur 

Projekto vertė (be PVM) 1637693,44 Eur 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga  2019 m. gegužės mėn. 

 

UAB „Kaišiadorių šiluma“ (toliau – bendrovė) įvykdė šilumos tinklų renovavimo projekto 

„Šilumos tiekimo sistemos modernizavimas ir plėtra Kaišiadorių mieste“ (toliau – projektas) pirmąjį 

etapą. Šio projekto vertė – 1 637 693,44 Eur. Iš Europos Sąjungos Struktūrinių fondų lėšų projektui skirti 

818 846,72 Eur (50 proc.), likusią sumą investavo bendrovė. 

2018 m. balandžio 3 d. pasirašyta pagrindinė sutartis tarp projekto darbų rangovo UAB „Bright 

energy“ ir užsakovo UAB „Kaišiadorių šiluma“, o 2018 m. gegužės mėn. bendrovė pradėjo projekto 

pirmojo etapo šilumos trasų rekonstravimo darbus. 

 2018 m. Kaišiadorių miesto centralizuoto šilumos tiekimo (toliau – CŠT) sistemoje rekonstruoti 

9 ruožai, t. y. 4242,73 m šilumos trasų, atlikta darbų už 1 445 302 eurų sumą. 

2019 m. bendrovė rekonstravo vieną šiluminių tinklų ruožą, t. y.  539,68 m šilumos tiekimo 

trasų. Vykdė gerbūvio atstatymo ir aplinkos sutvarkymo darbus bei pabaigė kitas projekte numatytas 

pirmojo etapo veiklas. 2019 m. atlikta darbų už 51211,56 eurų sumą. 

Šio projekto dėka modernizuoti šilumos tinklai leis sumažinti patiriamus metinius šilumos 

nuostolius nuo 4 868,36 MWh iki 1 422,55 MWh, bus sutaupoma 3 445,81 MWh energijos per metus, 

šilumos tiekimo patikimumas padidės 2 654 butams, 22 biudžetinėms organizacijoms ir 70 verslo įmonių, 

iš viso 2 746 šilumos vartotojams, t. y. apie 89 proc. visų esamų šilumos vartotojų.  

Renovuotos CŠT sistemos pagerins vartotojams tiekiamos šilumos kokybinius parametrus, 

padidins tinklų darbo patikimumą ir centralizuotos šilumos tiekimo paslaugos konkurencingumą 

Kaišiadorių rajone, užtikrins šilumos vartotojams patikimą bei aukštos kokybės paslaugą.  

 


